
Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Documentatie tehnica generator R-Power GE 2500S 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 amortizor damper psrp2500-1-1 

2 saiba washer psrp2500-1-2 

3 saiba grover spring washer psrp2500-1-3 

4 piulita m8 nut m8 psrp2500-1-4 

5 cadru frame psrp2500-1-5 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 venitilator cooling fan psrp2500-2-1 

2 rotor rotor psrp2500-2-2 

02 grup generator r-power2500 generator group r-pover2500 psrp2500-1-02 

3 dioda diode psrp2500-2-3 

03 tablou electric r-power r-power electric panel psrp2500-1-03 

4 saiba washer psrp2500-2-4 

5 clema clamp psrp2500-2-5 

6 rulment bearing psrp2500-2-6 

7 suport inferior drive end brace psrp2500-2-7 

8 carcasa stator enclosed band psrp2500-2-8 

9 stator stator psrp2500-2-9 

10 suport superior altenator bace cover psrp2500-2-10 

11 surub bolt psrp2500-2-11 

12 saiba washer psrp2500-2-12 

13 surub bolt psrp2500-2-13 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

14 condensator capacitor psrp2500-2-14 

15 clema fixare condensator capacitor fastener psrp2500-2-15 

16 capac alternator altenator cover psrp2500-2-16 

17 surub  bolt psrp2500-2-17 

18 piulita nut psrp2500-2-18 

19 surub bolt psrp2500-2-19 

20 priza  socket psrp2500-2-20 

21 voltmetru volmeter psrp2500-2-21 

22 rezistenta  DC fuse psrp2500-2-22 

23 port DC negativ negative DC port psrp2500-2-23 

24 port DC pozitiv pozitive DC port psrp2500-2-24 

25 intrerupator circut breacer psrp2500-2-25 

26 regulator regulator psrp2500-2-26 

27 piulita nut psrp2500-2-27 

28 placa flance psrp2500-2-28 

29 surub screw psrp2500-2-29 

 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 buson drenaj ulei drain plug psrp2500-3-1 

2 saiba washer psrp2500-3-2 

3 rulment 6205 bearing 6205 psrp2500-3-3 

4 simering oil seal psrp2500-3-4 

5 bloc motor crankcase psrp2500-3-5 

6 brat regulator sway bar psrp2500-3-6 

7 saiba washer psrp2500-3-7 

8 siguranta keeper psrp2500-3-8 

9 piulita m10 nut m10 psrp2500-3-9 

10 senzor ulei oil sensor psrp2500-3-10 

11 surub m6x14 bolt m6x14 psrp2500-3-11 

12 ax regulator governing shaft psrp2500-3-12 

13 saiba washer psrp2500-3-13 

14 bolt pin psrp2500-3-14 

15 pinion regulator driven gear psrp2500-3-15 

16 greutate  weight psrp2500-3-16 

17 ansamblu regulator driven gear assy psrp2500-3-17 

18 inel snap ring psrp2500-3-18 

19 saiba washer psrp2500-3-19 

20 culisa sliding sleeve psrp2500-3-20 

21 releu insulation unit psrp2500-3-21 

22 surub m6x12 bolt flange m6x12 psrp2500-3-22 

23 clema wire clip psrp2500-3-23 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 ansamblu buson ulei oil plug assy psrp2500-4-1 

2 buson ulei oil plug psrp2500-4-2 

3 garnitura seal oil plug psrp2500-4-3 

4 capac motor cover crankcase psrp2500-4-4 

5 rulment bearing 6205 psrp2500-4-5 

6 garnitura motor gasket crankcase psrp2500-4-6 

7 pin de ghidare pin psrp2500-4-7 

8 joja dipstick psrp2500-4-8 

9 ansamblu joja dipstick assy psrp2500-4-9 

10 simering oil seal psrp2500-4-10 

11 surub m8x32 bolt m8x32 psrp2500-4-11 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 surub m6x12 bolt m6x12 psrp2500-5-1 

2 furtun epurator air duck psrp2500-5-2 

3 pin de ghidare guide psrp2500-5-3 

4 protectie flow guard psrp2500-5-4 

5 prezon m6x113 stud m6x113 psrp2500-5-5 

6 pin de ghidare 10x16 pin 10x16 psrp2500-5-6 

7 garnitura chiulasa gasket psrp2500-5-7 

8 chiulasa cylinder head psrp2500-5-8 

9 prezon m8x34 stud m8x34 psrp2500-5-9 

10 bujie spark plug br4t 

11 pin de ghidare guide psrp2500-5-11 

12 siguranta circlip psrp2500-5-12 

13 surub  bolt psrp2500-5-13 

14 garnitura capac chiulasa gasket psrp2500-5-14 

15 capac chiulasa cylinder head cover psrp2500-5-15 

 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 set segmenti piston ring psrp2500-6-1 

4 siguranta bolt piston circlippiston pin psrp2500-6-4 

5 piston piston psrp2500-6-5 

6 bolt piston piston pin psrp2500-6-6 

10 biela connecting rod psrp2500-6-10 

11 pana key psrp2500-6-11 

13 arbore crankshaft psrp2500-6-13 

 

 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 piulita de blocare lock nut psrp2500-7-1 

2 piulita de reglare adjusting nut psrp2500-7-2 

3 culbutor valve rocker psrp2500-7-3 

4 surub de relgare adjusting bolt psrp2500-7-4 

5 ansamblu culbutori valve rocker assy psrp2500-7-5 

6 placa ghidaj guide psrp2500-7-6 

7 tija pusher psrp2500-7-7 

8 tachet tappet psrp2500-7-8 

9 arc spring psrp2500-7-9 

10 ansablu ax came camshaft assy psrp2500-7-10 

11 supapa evacuare exhaust valve psrp2500-7-11 

12 supapa admisie intake valve psrp2500-7-12 

13 arc spring psrp2500-7-13 

14 scaun  spring seat psrp2500-7-14 

15 scaun  spring seat psrp2500-7-15 

16 pastila cap  psrp2500-7-16 

 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 garnitura gasket psrp2500-8-1 

2 placa connecting block psrp2500-8-2 

3 garnitura carburator gasket carburetor psrp2500-8-3 

4 garnitura  gasket air cleaner psrp2500-8-4 

5 carburator carburetor assy psrp2500-8-5 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 clema pipe clamp psrp2500-9-1 

2 furtun outlet pipe psrp2500-9-2 

3 surub m6x22 bolt m6x22 psrp2500-9-3 

4 conector connector psrp2500-9-4 

5 inel etansare packing ring psrp2500-9-5 

6 piulita m6 nut m6 psrp2500-9-6 

7 filtru combustibil filter cup psrp2500-9-7 

8 inel etansare packing ring psrp2500-9-8 

9 buson rezervor combustibil fuel filter cap psrp2500-9-9 

10 rezervor combustibil fuel tank psrp2500-9-10 

 

 

 

 

 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 piulita wing nut psrp2500-10-1 

2 capac filtru aer air cleaner cover psrp2500-10-2 

3 filtru aer filter element psrp2500-10-3 

4 saiba washer psrp2500-10-4 

5 manson sleeve  psrp2500-10-5 

6 suport filtru aer air cleaner housing psrp2500-10-6 

7 surub m5x12 screw m5x12 psrp2500-10-7 

8 garnitura gasket psrp2500-10-8 

9 manson sleeve  psrp2500-10-9 

10 ansamblu filtru aer air cleaner assy psrp2500-10-10 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 surub m5x8 screw m5x8 psrp2500-11-1 

2 protectie toba esapament muffler hood psrp2500-11-2 

3 piulita m8 nut m8 psrp2500-11-3 

4 toba esapament muffler psrp2500-11-4 

5 ansamblu toba esapament muffler assy psrp2500-11-5 

6 garnitura gasket psrp2500-11-6 

 

 

 

 

 

 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs  Product name Cod comanda 

1 surub m6x22 bolt m6x22 psrp2500-12-1 

2 deflector crankcase side plate assy psrp2500-12-2 

3 surub m6x8 bolt m6x8 psrp2500-12-3 

4 carcasa ventilator fan hood assy psrp2500-12-4 

5 surub m6x12 bolt m6x12 psrp2500-12-5 

6 buton on/off engine switch psrp2500-12-6 

7 carcasa demaror casing psrp2500-12-7 

8 arc rapel spiral spring psrp2500-12-8 

9 arc clichet ratchet spring psrp2500-12-9 

10 clichet ratchet psrp2500-12-10 

11 arc frictiune friction spring psrp2500-12-11 

12 capac spring lid psrp2500-12-12 

13 surub screw psrp2500-12-13 

14 rola demaror starter rolls psrp2500-12-14 

15 sfoara rope psrp2500-12-15 

16 maner demaror pulling handle psrp2500-12-16 

17 ansamblu demaror starter assy psrp2500-12-17 

18 clema plastic clip psrp2500-12-18 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 piulita m6 nut m6 psrp2500-13-1 

2 placa pozitionare positioning plate psrp2500-13-2 

3 saiba grover spring washer psrp2500-13-3 

4 levier handle psrp2500-13-4 

5 saiba washer psrp2500-13-5 

6 surub m5x25 bolt m5x25 psrp2500-13-6 

7 arc  spring governor psrp2500-13-7 

8 suport  support panel unit psrp2500-13-8 

9 arc extension spring psrp2500-13-9 

10 arc  spring psrp2500-13-10 

11 arc regulator assistant spring governor psrp2500-13-11 

12 tija regulator puling rod psrp2500-13-12 

13 surub lock bolt psrp2500-13-13 

14 brat regularor governor arm psrp2500-13-14 

15 piulita m6 nut m6 psrp2500-13-15 

16 ansamblu acceleratie mount governor psrp2500-13-16 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 piulita m14x1.5 nut m14x1.5 psrp2500-14-1 

2 cuplaj starting flange psrp2500-14-2 

3 ventilator flywheel fan psrp2500-14-3 

4 volanta flywheel unit psrp2500-14-4 

5 modul aprindere ignition coil unit psrp2500-14-5 

6 surub m6x25 bolt m6x25 psrp2500-14-6 

 


